
D.II.0131 – 844/08 

Uchwała Nr 844/133/08 
Zarz�du Województwa Mazowieckiego 

z dnia 13 maja 2008 r. 
 

w sprawie okre�lenia kryterium regionalnego oceny projektów dla Województwa 
Mazowieckiego w działaniu „Odnowa i rozwój wsi” w ramach Programu Rozwoju 
Obszarów Wiejskich na lata 2007 – 2013. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorz�dzie 
województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z pó�n. zm.1)) w zwi�zku z art. 6 ust. 1           
pkt 2 ustawy z dnia 7 marca 2007 r. o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich z udziałem 
�rodków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich (Dz. U. 
Nr 64, poz. 427) oraz § 6 ust. 1 Rozporz�dzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi 
z dnia 14 lutego 2008 r. w sprawie szczegółowych warunków i trybu przyznawania pomocy 
finansowej w ramach działania „Odnowa i rozwój wsi” obj�tego Programem Rozwoju 
Obszarów Wiejskich na lata 2007 – 2013 (Dz. U. Nr 38, poz. 220) - uchwala si�, co nast�puje: 
 

§ 1. 
 
Okre�la si� kryterium regionalne oceny projektów dla Województwa Mazowieckiego 
w działaniu „Odnowa i rozwój wsi” w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 
2007 – 2013: Liczba miejscowo�ci na obszarze gminy, w której realizowany b�dzie projekt, 
wynosi co najmniej 15  -   2 pkt.  

 
§ 2. 

 
1. Warunkiem spełnienia kryterium regionalnego (uzyskania 2 punktów) jest lokalizacja na 

terenie gminy, w której realizowany b�dzie projekt co najmniej 15 miejscowo�ci, 
potwierdzona o�wiadczeniem wnioskodawcy, zał�czonym do wniosku o przyznanie 
pomocy. 

2. Podstaw� do okre�lenia ilo�ci miejscowo�ci w gminie s� dane Krajowego Rejestru 
Urz�dowego Podziału Terytorialnego Kraju (TERYT), aktualne na dzie� 1 stycznia roku, 
w którym ogłoszono nabór wniosków o przyznanie pomocy. 

 
§ 3. 

 
Wykonanie uchwały powierza si� Dyrektorowi Departamentu Rolnictwa i Modernizacji 
Terenów Wiejskich Urz�du Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego. 
  

§ 4. 
 
Uchwała wchodzi z dniem podj�cia. 
 

                                        z up. Marszałka Województwa  
 
 

                Ludwik Rakowski 
                               Wicemarszałek 

 
 
 
 
 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 153, poz. 1271               
i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, poz. 1759, z 2006 r. Nr 126,                 
poz. 875 i Nr 227, poz. 1658 oraz z 2007 r. Nr 173, poz. 1218.  


